ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА    КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая   2015  №27
д. Полевой Сундырь

	ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«22 » су  2015 № 27
Хирти Сĕнтĕр  ялě

Об определении должностного лица, ответственного

за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в администрации Полевосундырского
сельского поселения Комсомольского района
1.      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:

2.  Определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики главного специалиста-эксперта  администрации Голландцеву Надежду Вениаминовну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Г.Е.Ефремов